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Matrices Rectangulaires

Nom:

Ecrivez I'équation qui représente la matrice et enfin trouvez le nombre de figures.

Ex) ()
OO0
OO0

3 OO0
AW

KKK
RXKX
KKK
KX

12)

QOOO0
QOOO0
QOOO0
QOOO0

D IVAVAN

2 00000
00000
00000
00000
00000

5) ¢ ¢
W w W
W R W
W R W

8) 3¢ 3% 3¢ 3¢ 3%
I 0
I

Réponses

Ex. 3’(2:6

1.

10.

11.

12.

13.

14.
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12,

Matrices Rectangulaires Nom: Clé
Ecrivez I'équation qui représente la matrice et enfin trouvez le nombre de figures. Réponses
Ex) OO n AN 2200000 3x2-6
OO0 A A Q0000 Ex. -
o o000 |v-2x2
0000 , 5x5=25
3. 2%x3=6
) 000 9 00 5) % % % .
000 Q0 ¥ H % 4 4x2=8
00 ek k . axsmno
W W W ‘
6 2x5=10
7. 4x5=20
6) [] [T 1 NOOOOO 8) 3¢ 3¢ 3¢ % 3¢
HE OO0 OOOOO I 0 g 3x5=15
OOHHOO 2% 3¢ 363 9% i
Q Q Q Q Q 9. 3x4=12
10. 4x4=16
1. 2%x4=8
9) L AKX 100 QOOO Meeee
R RX QOO X XN 12, 5%x4=20
RRXX QOO _
SAVIVIY, 13. 9%x2=10
14. 5x3=15
12) OO OO 13) OO 149 000
OO0 OO 000
A 4 OO 000
4 OO 000
OO0 OO 000
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